NOTARIA 

la compañía en Catorce Mil Ciento Veinte Dólares de los Estagos, 

Unidos de América (US$14.120), conforme consta del..cuadro de 

integración de capital que se incorpora como habilitante de l Po 

presente escritura pública. Tres: Se emiten Catorce Mil ciento veinte 

(14.120) nuevas acciones ordinarias y nominativas, de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1) 

cada una. Cuatro: El capital suscrito y pagado de la compañía 

alcanza un total de Catorce Mil Novecientos Veinte Dólares de los 

Estados Unidos de América (US$14.920) dividido .en Catorce Mil 

Novecientos Veinte (14.920) acciones ordinarias y nominativas de 

un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1) cada una. 

Cinco: Se reforma el siguiente artículo de los Estatutos Sociales de 

la compañía, de tal manera que en adelante diga: "Artículo Sexto: 

Capital Social: El capital de la compañía es de Catorce Mil 

Novecientos veinte Dólares de los Estados Unidos de América ( 

US$ 14.920) dividido en catorce mil novecientas veinte (14.920) 

acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US$1) cada una”. CUARTA.- 

NACIONALIDAD DE LOS ACCIONISTAS: Los señores José 

Javier Ribadeneira Borja y José Rafael Ribadeneira Icaza, 

accionistas de la compañía GAMMATRADE S.A.